

Objednávka

Odběrné místo: 2801 - Sekce ÚP v Pardubicích
Místo spotřeby: 280100065 Sekce ÚP v Pardubicích-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Boženy Němcové 2625 , Pardubice, 53002
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 modrá		ks	1	2,30	100	230,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 červená		ks	1	2,30	100	230,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená		ks	1	2,30	100	230,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá		ks	1	2,30	100	230,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	100	230,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 růžová		ks	1	2,30	100	230,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 oranžová		ks	1	2,30	100	230,00Kč
47	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 béžová		ks	1	2,30	100	230,00Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 šedá		ks	1	2,30	100	230,00Kč
49	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g žlutá		ks	1	1,45	100	145,00Kč
50	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g modrá		ks	1	1,45	100	145,00Kč
51	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g zelená		ks	1	1,45	100	145,00Kč
52	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g červená		ks	1	1,45	100	145,00Kč
53	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g šedá		ks	1	1,45	100	145,00Kč
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž modrá		ks	1	1,33	500	665,00Kč
55	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž červená		ks	1	1,33	500	665,00Kč
56	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž zelená		ks	1	1,33	500	665,00Kč
57	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž žlutá		ks	1	1,33	500	665,00Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	500	665,00Kč
59	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž růžová		ks	1	1,33	500	665,00Kč
60	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž oranžová		ks	1	1,33	500	665,00Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 modrá		ks	1	4,60	100	460,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 červená		ks	1	4,60	100	460,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	100	460,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	100	460,00Kč
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc modrá		ks	1	6,17	10	61,70Kč
70	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc červená		ks	1	6,17	10	61,70Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	10	127,10Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	10	127,10Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	10	127,10Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	10	127,10Kč
82	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz oranžová		ks	1	12,71	10	127,10Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	10	127,10Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	10	127,10Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát modrá		ks	1	13,43	10	134,30Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát červená		ks	1	13,43	10	134,30Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát žlutá		ks	1	13,43	10	134,30Kč
88	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát zelená		ks	1	13,43	10	134,30Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	10	134,30Kč
90	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita modrá		ks	1	6,17	10	61,70Kč
91	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita červená		ks	1	6,17	10	61,70Kč
92	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita žlutá		ks	1	6,17	10	61,70Kč
93	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita zelená		ks	1	6,17	10	61,70Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	10	61,70Kč
95	desky na dokumenty A4 z pevného karton modrá		ks	1	30,13	3	90,39Kč
96	desky na dokumenty A4 z pevného karton zelená		ks	1	30,13	3	90,39Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2801 - Sekce ÚP v Pardubicích
Místo spotřeby: 280100065 Sekce ÚP v Pardubicích-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Boženy Němcové 2625 , Pardubice, 53002
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
97	desky na dokumenty A4 z pevného karton	červená	ks	1	30,13	3	90,39Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	100	895,00Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	100	895,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	30	784,20Kč
111	prospektový obal 180 mikronů, 10 ks v bal	čirá	bal	10	160,08	3	480,24Kč
112	prospektový obal formát A4 s rozšířeným	čirá	bal	10	207,52	1	207,52Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop	čirá	bal	100	52,76	2	105,52Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110	čirá	bal	10	26,38	20	527,60Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na	čirý	bal	10	25,05	20	501,00Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; /	čirý	bal	10	17,67	20	353,40Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	100	97,00Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	200	194,00Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	červená	ks	1	1,57	100	157,00Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	100	157,00Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	300	726,00Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	200	484,00Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl	transparentní	ks	1	9,92	20	198,40Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	20	84,80Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	20	101,60Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	20	101,60Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	20	89,60Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	20	89,60Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	10	42,40Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	10	42,40Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	50	91,00Kč
149	ROC papírový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	1,82	50	91,00Kč
151	ROC papírový nezávěsný A4	zelená	ks	1	1,82	50	91,00Kč
153	ROC papírový nezávěsný A4	růžová	ks	1	1,82	50	91,00Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	50	127,00Kč
156	RZC papírový závěsný A4	žlutá	ks	1	2,54	50	127,00Kč
159	RZC papírový závěsný A4	oranžová	ks	1	2,54	50	127,00Kč
160	RZC papírový závěsný A4	fialová	ks	1	2,54	50	127,00Kč
161	RZC papírový závěsný A4	růžová	ks	1	2,54	50	127,00Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
178	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
179	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
180	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
181	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2801 - Sekce ÚP v Pardubicích
Místo spotřeby: 280100065 Sekce ÚP v Pardubicích-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Boženy Němcové 2625 , Pardubice, 53002
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
182	rychlovazač s průhlednou přední stranou z zelená		ks	1	2,54	10	25,40Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou z žlutá		ks	1	2,54	10	25,40Kč
184	rychlovazač s průhlednou přední stranou z modrá		ks	1	2,54	10	25,40Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	32,67	5	163,35Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	36,30	5	181,50Kč
215	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	54,69	5	273,45Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	10	290,40Kč
228	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	26,38	20	527,60Kč
229	pákový pořadač A4	červená	ks	1	26,38	20	527,60Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	20	527,60Kč
232	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	26,38	10	263,80Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	20	496,20Kč
234	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	24,81	10	248,10Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	20	496,20Kč
244	pákový pořadač A4	světlě zelená	ks	1	25,65	20	513,00Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	20	513,00Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	20	513,00Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	2	12,10Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	2	12,10Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	2	26,62Kč
285	samolepicí štítky s barevným rozlišením	žlutá	bal	5	5,08	2	10,16Kč
286	samolepicí štítky s barevným rozlišením	modrá	bal	5	5,08	2	10,16Kč
287	samolepicí štítky s barevným rozlišením	zelená	bal	5	5,08	2	10,16Kč
288	samolepicí štítky s barevným rozlišením	červená	bal	5	5,08	2	10,16Kč
289	kniha pošty, formát A4, 80 listů		ks	1	47,92	2	95,84Kč
291	kniha pro zakládání dokumentů určeným k černá		ks	1	137,94	2	275,88Kč
292	kniha pro zakládání dokumentů určeným k tmavě modrá		ks	1	137,94	2	275,88Kč
293	kniha pro zakládání dokumentů určeným k tmavě hnědá		ks	1	137,94	2	275,88Kč
294	kniha jízď		ks	1	19,97	2	39,94Kč
301	vazač s brzdou z plastu	černá	bal	50	223,85	1	223,85Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	22	18,70Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	300	834,00Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	200	1 936,00Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	200	1 742,00Kč
315	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem,	modrá	ks	1	11,62	10	116,20Kč
318	jednorázové kuličkové pero se stojánkem	modrá	ks	1	11,62	10	116,20Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	100	327,00Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	100	327,00Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	100	327,00Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	100	327,00Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	100	303,00Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	30	464,70Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	5	32,65Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	50	78,50Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	50	181,50Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	50	314,50Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2801 - Sekce ÚP v Pardubicích
Místo spotřeby: 280100065 Sekce ÚP v Pardubicích-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Boženy Němcové 2625 , Pardubice, 53002
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	20	121,00Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	20	121,00Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	20	121,00Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	20	121,00Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	20	169,40Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	150	217,50Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	10	75,00Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	100	363,00Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	100	363,00Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	100	363,00Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	100	363,00Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	50	181,50Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	50	187,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	50	187,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	50	187,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	100	375,00Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	50	187,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	200	2 468,00Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	5	64,15Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	10	186,30Kč
438	samolepicí bílé etikety 75 x 38 mm na kotc bílá		ks	1	263,90	2	527,80Kč
467	dvojlíst linkovaný A4, min. 200 listů/bal	bílá	bal	200	116,89	20	2 337,80Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	10	131,90Kč
476	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	50	7,14	10	71,40Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v ba		bal	100	46,95	30	1 408,50Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	18	1 154,34Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	28	1 660,12Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	210	3 658,20Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	210	254,10Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	20	392,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	30	319,50Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	10	198,40Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	20	213,00Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	50	1 549,00Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	150	598,50Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	150	217,50Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	50	514,50Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	20	167,00Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	20	198,40Kč
498	blok poznámkový A5 "KARIS", černý	černá	ks	1	53,00	5	265,00Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	5	265,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	20	399,40Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	50	1 040,50Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í modrá		ks	1	15,00	5	75,00Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í červená		ks	1	15,00	5	75,00Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	5	75,00Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2801 - Sekce ÚP v Pardubicích
Místo spotřeby: 280100065 Sekce ÚP v Pardubicích-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Boženy Němcové 2625 , Pardubice, 53002
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
505	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í oranžová		ks	1	15,00	5	75,00Kč
506	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová		ks	1	15,00	5	75,00Kč
507	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í fialová		ks	1	15,00	5	75,00Kč
508	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í zelená		ks	1	15,00	5	75,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	10	83,50Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	20	329,20Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	20	167,00Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	20	84,80Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	20	360,60Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	20	198,40Kč
526	deník dispečera A4; 48 listů		ks	1	41,02	2	82,04Kč
527	záznam o provozu vozidla osobní dopravy		ks	1	29,04	2	58,08Kč
531	žádanka o přepravu, nečíslovaný; A6; 100		ks	1	14,40	5	72,00Kč
532	obálka C4 samolepící s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	1 500	1 545,00Kč
539	obálka C5 samolepící s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	100	2 178,00Kč
540	obálka C6 samolepící	bílá	bal	50	11,50	50	575,00Kč
541	obálka C6 samolepící, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	300	3 993,00Kč
559	obchodní taška B4 samolepící, krycí pásk: bílá		bal	50	57,48	10	574,80Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepící s bílá		ks	1	3,63	500	1 815,00Kč
564	obchodní taška B4 samolepící s rozšířený; hnědá		ks	1	3,63	500	1 815,00Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparenér čirá		ks	1	11,50	10	115,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	30	468,30Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	10	411,40Kč
584	páková celokovová děrovačka, 65 listů		ks	1	217,56	3	652,68Kč
585	čtyřděrová celokovová děrovačka		ks	1	169,16	1	169,16Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	20	411,40Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	20	109,00Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	5	43,55Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	5	29,05Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	5	45,75Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	5	61,70Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	5	105,25Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	5	153,90Kč
598	kovový, pružinový 30 mm		bal	24	75,50	1	75,50Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	150	472,50Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	20	580,80Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	20	580,80Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	20	580,80Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	20	580,80Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	12	181,56Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	12	304,92Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	150	636,00Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	50	490,00Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	50	490,00Kč
639	samolepící páska transparentní, 19 mm, z transparentní		ks	1	7,99	50	399,50Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	10	65,30Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2801 - Sekce ÚP v Pardubicích
 Místo spotřeby: 280100065 Sekce ÚP v Pardubicích-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
 Adresa místa spotřeby: Boženy Němcové 2625 , Pardubice, 53002
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	10	115,00Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	10	237,20Kč
678	gumičky barevné; průměr 4 cm; 1000 g/ba mix		ks	1	97,16	1	97,16Kč
681	gumičky barevné; průměr gumičky 20 cm, mix		ks	1	99,70	1	99,70Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	10	163,40Kč
695	baterie AA nabíjecí		bal	4	388,77	2	777,54Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	10	150,00Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	2	462,70Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	2	29,04Kč
702	razítková barva, modrá	modrá	ks	1	5,45	10	54,50Kč
703	razítková barva, červená	červená	ks	1	5,45	10	54,50Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	10	350,90Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm hnědá		ks	1	17,55	10	175,50Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 cm hnědá		ks	1	15,49	10	154,90Kč
722	papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110 cm hnědá		ks	1	11,25	10	112,50Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	304	1 471,36Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	30	842,10Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	170	7 199,50Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 93 717,28Kč

Konec sestavy